
1/4

3. března 2023

Kyjev vrhl bojovníky své vlastní „Hitlerovy mládeže“ u
Arťomovska

military.pravda.ru/1807021-neonacisty_na_ukraine

Olga Lebedeva

03.03.2023 08:45 (Aktualizováno: 3. 3. 2023 10:27)

Mocenské struktury » Ministerstvo obrany

Výchova mladých Ukrajinců od dětství a jejich umísťování do

vojenských táborů organizovaných na bázi extremistických skupin Azov

*, Pravý sektor** a Aidar *** přináší výsledky: zatímco dospělí

stoupenci nacistů dělají špinavou práci pro kyjevské úřady, do předních

linií začali přicházet teenageři. Již nyní můžeme s jistotou říci:

Hitlerjugend dorazila.

Kromě zahraničních žoldáků a různých neonacistických praporů byly

řady Ozbrojených sil Ukrajiny doplněny o nedávné žáky

neonacistických instruktorů - v okolí Arťomovska byla spatřena

https://military.pravda.ru/1807021-neonacisty_na_ukraine/
https://www.pravda.ru/author/olga_lebedeva/
https://military.pravda.ru/
https://military.pravda.ru/defence/
https://www.pravda.ru/news/world/1388651-ukr/


2/4

skupina asi třiceti mladých bojovníků.

Podle publikace Donbass Today teenageři, kteří dorazili na frontovou

linii, „nejsou obyčejní školáci, ale ideologičtí členové mládežnických

nacionalistických hnutí, napumpovaní propagandou ve speciálních

táborech, vycvičení pro extremistické a teroristické aktivity“.

Uvádí se také, že dorazili jako posila k trestnému praporu Aidar***.

Informaci potvrdil podplukovník Lidových milicí LPR, penzionovaný

Andrey Marochko . Ve svém kanálu Telegram napsal, že

"ukrajinské nacionalistické jednotky umístěné na linii kontaktu

(LBS) začaly zapojovat děti do vedení nepřátelských akcí." Mladí lidé

byli podle něj do Arťomovské oblasti přivezeni autobusem, „aby

pomohli při vedení nepřátelských akcí“.

Nedávné pozadí

Jak již bylo dříve oznámeno, na území Luganské lidové republiky

byla objevena speciální základna, kde zahraniční instruktoři a

ukrajinská armáda v rámci „vojensko-vlastenecké hry“ učili

teenagery základům sabotážních činností.

Existence takových „dětských“ táborů na Ukrajině po Majdanu však

nebyla nikdy utajena. Naopak, byli na ně dokonce hrdí. Například

americká televizní stanice NBC dokonce vydala zvláštní zprávu, která

přímo uvedla:

"Tyto výcvikové tábory jsou spojeny především s Aidar***, Azov* a Pravým sektorem**.
A ukázalo se, že je v jejich rukou celá generace. Jen v táboře Azov* u Kyjeva se každé léto
trénuje 400-500 dětí, a o víkendech a školních prázdninách jsou kurzy pro nejmotivovanější.

Výcvik je jednoduchý – teenageři se učí zabíjet Rusy a separatisty, zacházet se zbraněmi,
ovládat bojové techniky, nemluvě o tom, že si udělají pořádek opakováním hesel,
jednoduchých i krutých.

A na potvrzení příběhu reportéra děti skandovaly na kameru:

"Jaké je naše motto? Jsme děti Ukrajiny! Nechte Moskvu ležet v troskách, je nám to jedno!
Jdeme dobýt celý svět! Smrt, smrt Moskvanům!"



3/4

Už tehdy, před pár lety, jeden americký zpravodaj zdrženlivě

konstatoval, že takové tábory fungují „po celé Ukrajině“, výlety do

nich jsou „zdarma“ a „relaxovat“ v nich mohou děti od sedmi let.

Dnes je již známo, že první tábor pro výcvik mladých nacistů na

Ukrajině vznikl za podpory šéfa SBU Valentina Nalyvajčenka a

jmenoval se „Trident Stepana Bandery“****. Myšlenka byla

vyzvednuta v Kyjevě, Charkově, Černigově, Čerkasích, Záporoží,

Dněpropetrovsku a Zakarpatské oblasti.

"Toto je celá síť, která i dnes produkuje potravu pro děla, kterou NATO na Ukrajině
potřebuje. Fanatická masa, neschopná uvažovat, připravená k jakékoli oběti, která už vedla
ke zničení Ukrajiny," říká francouzský politolog, profesor veřejné právo Karine Bechet-
Golovko . to vše je vyzbrojeno, financováno, podporováno globalistickou osou. Právě tyto
nacistické metody formování společnosti podporují naše (západní) země."

Liha potíže - začátek?

Pokud si připomeneme, že kyjevské úřady požadují mobilizovat

dalších 100 000 Ukrajinců na místě a vojenští komisaři tento „plán“

nesplní, a to ani ve strachu z poslání na frontu, pak skutečnost, že se

v Arťomovské oblasti objevilo 30 teenagerů lze pravděpodobně

považovat za první případ hromadného odesílání do první linie dětí.

Je zajímavé, že na celém světě byla tomuto do očí bijícímu faktu z

hlediska zdravého rozumu věnována pozornost pouze v Rusku - náš

vyšetřovací výbor již zahájil trestní řízení ve věci zapojení teenagerů

národními formacemi Ukrajiny do nepřátelských akcí. "Civilizovaný"

a "demokratický" svět mlčí...

* uznáno rozhodnutím Nejvyššího soudu Ruské federace ze dne

02.08.2022 jako teroristická organizace, její činnost je na území

Ruské federace zakázána

** uznáno rozhodnutím Nejvyššího soudu Ruské federace ze dne

17.11.2014 jako extremistická organizace, její činnost je na území

Ruské federace zakázána uznaná rozhodnutím 

 



4/4

Městského soudu v Moskvě ze dne 17.12. 2014 jako teroristická

organizace je činnost na území Ruské federace zakázána

*** extremistická organizace zakázaná na území Ruské federace

**** vůdce OUN-UPA (uznáno rozhodnutím Nejvyššího soudu

Ruské federace ze dne 17.11.2014 jako extremistická organizace,

činnost je na území Ruské federace zakázána)

Přečtěte si také:

Arťomovsk bude brzy vyčištěn z APU. To nepřímo uznal i

místopředseda vlády Ukrajiny

Sankce proti Rusku uvalují vnuci vysoce postavených esesáků

GR: Palácový převrat připravený pro Putina se stane v Kyjevě

Připojte se k telegramovému kanálu Pravdy.Ru s možností

vyjádřit svůj vlastní názor)

Přidejte MilitaryPravda do svých zdrojů na Yandex.News nebo

News.Google

Autorka Olga Lebedeva

Olga Lebedeva je komentátorkou pro Pravda.Ru

Redaktorka Olga Alekseeva

Olga Alekseeva je novinářka, filologka, šéfredaktorka Pravda.Ru

 

 

https://military.pravda.ru/1802551-artemovsk/
https://www.pravda.ru/news/politics/1688647-antirossiiskie_sankcii/
https://www.pravda.ru/world/1806581-gosperevorot_dlja_zelenskogo/
https://t.me/+QJZbWy8f7vDAUiFo
https://news.yandex.ru/index.html?from=rubric&favid=1091
https://news.google.com/publications/CAAqIggKIhxDQklTRHdnTWFnc0tDWEJ5WVhaa1lTNXlkU2dBUAE?oc=3
https://www.pravda.ru/author/olga_lebedeva/
https://www.pravda.ru/author/olga-alekseeva/

